
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ -у от 28 января 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 3:
-строки "01 2 01 20090 Активизация издательской деятельности музеев 

в рамках подпрограммы "Выставочная деятельность" муниципальной 
программы "Забота и поддержка"

01 2 01 20100 Создание музея под открытым небом "Город-сад 
фабрикантов Балиных" в рамках подпрограммы "Выставочная 
деятельность" муниципальной программы "Забота и поддержка" изложить в 
новой редакции:

"01 3 01 20090 Активизация издательской деятельности выставок в 
рамках подпрограммы "Выставочная деятельность" муниципальной 
программы "Забота и поддержка"

01 3 01 20100 Создание музея под открытым небом "Город-сад 
фабрикантов Балиных" в рамках подпрограммы "Выставочная 
деятельность" муниципальной программы "Забота и поддержка"";

-после строки "02 1 01 20160 Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства (приобретение труб для систем водоснабжения) в 
части погашения кредиторской задолженности по муниципальному 
контракту №0133300025015000054_166779 от 06.10.2015г. в рамках 
реализации подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение 
жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство" дополнить строками 
следующего содержания:



"02 1 01 20360 Капитальный ремонт, ремонт и содержание жилищного 
фонда, в части погашения кредиторской задолженности за 2015 год в 
рамках реализации подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение 
жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 1 01 20370 Оплата услуг строительного контроля на объекте 
"Газификация и газоснабжение семи жилых домов (15 квартир) по улице 
Куйбышева г. Южи" в части погашения кредиторской задолженности за 
2015 год в рамках реализации подпрограммы "Развитие инфраструктуры и 
улучшение жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 1 01 20390 Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов, в соответствии с региональной программой 
капитального ремонта общего имущества, в части погашения кредиторской 
задолженности за 2015 год в рамках реализации подпрограммы "Развитие 
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского 
городского поселения" муниципальной программы "Городское хозяйство"

02 1 01 60010 Возмещение недополученных доходов от разницы в 
тарифе и установленной плате для населения на услуги бани в рамках 
подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий 
граждан Южского городского поселения" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"

02 1 02 00000 Предоставление мер социальной поддержки в области 
улучшения жилищных условий отдельных категорий граждан

02 1 02 L0200 Предоставление социальных выплат молодым семьям на 
приобретение (строительство) жилого помещения в рамках реализации 
подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий 
граждан Южского городского поселения" муниципальной программы 
"Городское хозяйство"

02 1 02 S0280 Предоставление гражданам субсидий для оплаты 
первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита и 
субсидий на погашение основной суммы долга и уплату процентов по 
ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному), в 
рамках реализации подпрограммы "Развитие инфраструктуры и улучшение 
жилищных условий граждан Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"";

-после строки "02 2 01 20230 Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в Южском городском поселении в рамках 
подпрограммы "Благоустройство Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство" добавить строку 
следующего содержания:



"02 2 01 20380 Мероприятия по уличному освещению, в части
погашения кредиторской задолженности за 2015 год в рамках 
подпрограммы "Благоустройство Южского городского поселения" 
муниципальной программы "Городское хозяйство"";

-после строки "30 9 00 00350 Обеспечение функционирования главы 
Южского городского поселения Южского муниципального района в рамках 
непрограммных направлений деятельности органов местного 
самоуправления Южского городского поселения" добавить строки 
следующего содержания:

"31 9 00 00000 Непрограммные направления деятельности
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления 
Южского муниципального района

31 9 00 20400 Оплата услуг по подготовке и размещению конкурсной 
документации по передаче муниципального имущества (котельные, 
тепловые сети) на условиях концессионного соглашения в рамках 
непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района

31 9 00 20410 Содержание и обслуживание казны в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района"";

-строку "30 9 00 70010 Организация дополнительного пенсионного 
обеспечения отдельных категорий граждан в рамках непрограммных 
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов 
местного самоуправления Южского городского поселения Южского 
муниципального района" изложить в новой редакции:

"31 9 00 70010 Организация дополнительного пенсионного обеспечения 
отдельных категорий граждан в рамках непрограммных направлений 
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru 
и Южского городского поселения www.gorod.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, 
начальник Финансового отдела \ 
администрации Южского 
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru
http://www.gorod.yuzha.ru

